



MINISTERIO DE AGRICULTURA
000610 SUBMINISTERIO DESARROLLO AGROPECUARIO
SOLICITUD DE COMPRAS



043584
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
14/07/2017 09:12:30
Página 1 de 2
17076143-02301584815-SIGEF

No. Solicitud: 1373
Solicitante: FRANKLIN R. PINALES, ENC. INT. DIVISION DE ELECTROMECANICA
Objeto de la Compra: ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS

Versión: 1 Estado: Creado

Fecha Solicitud: 14/07/2017

Total: 616,300.00 / 00

Unidad de Compras: MINISTERIO DE AGRICULTURA
Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS
Clase Documento: Original
Rubro: Ferreteria y pintura
Planificada: N Registro Presupuestario: N
Urgente: N

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000001	32111503	PANEL LED DE 18W REDONDO	unidad	20.00	545.00	10,900.00	
000002	48101513	LAMPARA 2X4 PARABÓLICAS 3X32	unidad	24.00	4,300.00	103,200.00	
000003	48101513	LAMPARA 2X2 PARABÓLICAS 3X17	unidad	24.00	2,650.00	63,600.00	N
000004	48101513	CAJAS DE TUBOS FLUORESCENTES DE 32W	unidad	20.00	1,240.00	24,800.00	N
000005	48101513	CAJAS DE TUBOS FLUORESCENTES DE 17W	unidad	20.00	1,415.00	28,300.00	N
000006	48101513	BOMBILLOS DE BAJO CONSUMO DE 20W SPIRAL	unidad	100.00	145.00	14,500.00	N
000007	30211501	CAJAS DE TRANSFORMADORES ELECTRONICOS 4X32	unidad	27.00	7,230.00	195,210.00	
000008	40101505	CAJAS DE DIFUSORES 2X4	unidad	5.00	8,025.00	40,125.00	
000009	26121505	ALAMBRE THHN #12	pie	3,000.00	8.90	26,700.00	
000010	26121505	ALAMBRE THHN #10	pie	2,000.00	12.45	24,900.00	N
000011	26121505	ALAMBRE THHN #4	pie	2,000.00	12.45	24,900.00	N
000012	53102504	GUANTES ELECTRICOS	par	20.00	425.00	8,500.00	
000013	46171605	PULSADORES DE TIMBRE DE SUPERFICIE	unidad	20.00	185.00	3,700.00	
000014	26121624	TAPE DE VINIL 3M SUPER NEGRO	unidad	50.00	475.00	23,750.00	
000015	30151607	VENTILADORES DE 12 PULGADA	unidad	5.00	4,660.00	23,300.00	

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Arianny Santos
Ext. 1072

000610 SUBMINISTERIO DESARROLLO AGROPECUARIO
SOLICITUD DE COMPRAS

043593
Sistema Integrado de Gestión Financiera



14/07/2017 10:42:11
cc_solicitud_form
Página 1 de 2
17078210-02301584815-SIGEF

No. Solicitud: 1374

Solicitante: ING. FRANKLIN R. PINALES, ENC. INT. DIVISION DE ELECTROMECHANICA
Objeto de la Compra: ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS

Versión: 1 Estado: Creado

Fecha Solicitud: 14/07/2017

Total 18,238.00 RD

Unidad de Compras: MINISTERIO DE AGRICULTURA
Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS
Clase Documento: Original
Rubro: Ferreteria y pintura
Planificada: N Registro Presupuestario N
Urgente: N

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000001	40101506	TUBO ELÉCTRICO DE 1 1/2	unidad	9.00	480.00	4,320.00	
000002	20141011	ADAPTADORES MACHO DE 1 1/2 PVC	unidad	5.00	35.00	175.00	
000003	20141011	COUPLING DE 3/4 EMT	unidad	5.00	65.00	325.00	N
000004	20141011	CONECTORES DE 3/4 EMT	unidad	5.00	45.00	225.00	N
000005	71112119	REGISTRO 4X4X2X3/4	unidad	3.00	80.00	240.00	
000006	40101506	TUBO DE 3/4 EMT	unidad	1.00	480.00	480.00	N
000007	13102030	LATA DE PVC MEDIANO	unidad	1.00	750.00	750.00	
000008	26121505	ALAMBRE THHN #4	pie	300.00	12.45	3,735.00	N
000009	71112119	REGISTRO 6X6X4 NEMA 1	unidad	1.00	203.00	203.00	N
000010	39121514	CAJA DE BREAKER DE 4 A 8 CIRCUITO	unidad	1.00	950.00	950.00	
000011	39121514	BREAKER DOBLE DE 80AMP	unidad	1.00	820.00	820.00	N
000012	39121514	BREAKER DOBLE DE 40AMP	unidad	1.00	515.00	515.00	N
000013	39121514	GABINETE 24X36 DE METAL	unidad	1.00	5,500.00	5,500.00	N

Plan de Entrega

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000003	ALMACEN DEL M. A.	5.00	14/07/2017
000004	ALMACEN DEL M. A.	5.00	14/07/2017
000006	ALMACEN DEL M. A.	1.00	14/07/2017

Firmas Autorizadas

Arianne Santos